太仓市应急管理局文件

太应急﹝2021﹞111 号

关于印发《太仓市“优化执法方式 提升执法
效能”百日行动工作方案》的通知

各镇安监办，港区、高新区、科教新城安监部门，港区化工园区

办：

根据《省应急管理厅关于印发<优化执法方式提升执法效能

百日行动工作方案>的通知》（苏应急电〔2021〕37 号），《关于

印发<苏州市优化执法方式提升执法效能百日行动工作方案>的

通知》（苏应急〔2021〕194 号）有关要求，结合我市实际，我

局制定了《太仓市“优化执法方式 提升执法效能”百日行动工作

方案》。现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：太仓市“优化执法方式 提升执法效能”百日行动工作

方案

（此页无正文）

太仓市应急管理局

2021 年 6月 28日

太仓市应急管理局                           2021年 6月 28日印发

（共印 5份）

		http://www.eseals.cn
	2021-06-29T14:53:14+0800
	DESDY/84002
	 CN=应急局（太仓）
	保护PDF文档安全